

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: E 59/2022

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1.

Město Fryšták

se sídlem ve Fryštáku, nám. Míru 43, PSČ 763 16

IČO: 002 83 916

DIČ: CZ00283916

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: 3724661/0100

zástupce při jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Pavel Gálík, starosta, tel.: 577 911 051,

e-mail: starosta@frystak.cz

b) technických: Ing. Martin Plášek, referent investic, tel.: 724 991 881,

e-mail: m.plasek@frystak.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2.

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.

se sídlem ve Zlíně, K Majáku 5001, PSČ 760 01

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44640

IČO: 269 13 453

DIČ: CZ26913453

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5014504122/5500

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 2107009012/2700

zástupce při jednání ve věcech:

a) smluvních: Libor Lukáš, jednatel

b) technických: David Polášek, výrobní náměstek, tel.: 602 318 370,

e-mail: polasek@suszlin.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek č. 1 k základní Smlouvě o dílo, kterým se upravují následující články:

III.

Cena za dílo

Sjednaná cena díla ze základní Smlouvy o dílo (2 977 310,82 Kč bez DPH) se upravuje dle přílohy „Skutečně provedené výměry – Výstavba chodníku ve městě Fryšták, místní část Vítová“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to takto:

CENA bez DPH	3 030 762,89 Kč
--------------	-----------------

Odůvodnění změny ceny díla:

Opakovanou zkouškou únosnosti zemní pláně nebyl splněn požadavek na E def 2 \geq 45 MPa (požadavek RDP). Na základě návrhu projektanta byla upravena a TDI odsouhlasena skladba

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: E 59/2022

chodníku, ve které se zvětšila tloušťka betonové vrstvy a na pláň byla položena geotextilie Propylen. Vše bylo zaznamenáno ve stavebním deníku.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 k základní Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po potvrzení a podpisu obdrží objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha dodatku: Skutečně provedené výměry – Výstavba chodníku ve městě Fryšták, místní část Vítová

Doložka podle ustanovení §41, odst. 1 zák. č. 128/2000Sb o obcích:

Dodatek byl schválen Radou města Fryštáku dne 30. 10. 2022, usnesením č. U R. 04 / 2022 / IX / 6

Ve Fryštáku dne 30. 10. 2022

Ve Zlíně dne 30. 10. 2022

Za objednatele:
Ing. Pavel Gálík

Za zhotovitele:
Libor Lukáš



⑫



SKUTEČNĚ PROVEDENÉ VÝMĚRY - rekapitulace více/méně práce

Stavba:	VÝSTAVBA CHODNÍKU V MÍSTNÍ ČÁSTI FRYŠTÁK - VÍTOVÁ, ZÚ po km 0,487 47		
Zadavatel	Město Fryšták nám. Míru 43 763 16 Fryšták	IČO: 00283916 DIČ: CZ00283916	
Zhotovitel:	Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. K Majáku 5001 760 01 Zlín	IČO: 26913453 DIČ: CZ26913453	
Rekapitulace ceny			
Cena dle Smlouvy o dílo č. E 59/2022			2 977 310,82
Základ pro základní DPH			3 030 762,89
Základní DPH	21%		636 460,21
Cena celkem s DPH			3 667 223,10

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Rekapitulace ceny	Aktuálně předáno	Více/méně práce
35_1_1_1	Vedlejší rozpočtové náklady	151 000,00	148 000,00	-3 000,00
35_1_2_1	VÝSTAVBA CHODNÍKU V MÍSTNÍ	2 826 310,82	2 882 762,89	56 452,07
Cena celkem za stavbu v Kč bez DPH		2 977 310,82	3 030 762,89	53 452,07

Zhotovitel:

Datum: 30.10.2022
Jméno: Libor Lukáš

Podpis:


 Správa a údržba silnic
 Zlínska, s.r.o.
 K Majáku 5001, 760 01 Zlín, www.suszlin.cz
 tel.: 577 044 220, IČ: 26913453, DIČ: CZ26913453

Zadavatel:

Datum: 30.10.2022
Jméno: Ing. Pavel Gálik

Podpis:




Zhotovitel zaznamená průběh prací: Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasezení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

	Soubor	1,00000	51 000,00	51 000,00	1,00	51 000,00	0,00	0,00
10 005121 R	Zařízení staveniště							
	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřičích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob, Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií, Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz, Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.							
11 R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00
12 R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zelení, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívancích v průběhu stavby	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	1,00	11 000,00	0,00
Celkem				151 000,00			148 000,00	-3 000,00

Polozkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Rozpočet Množství	Rozpočet Cena / MJ	Rozpočet Celkem	Skutečnost Množství	Skutečnost Celkem	Více/méně práce Množství	Více/méně práce Celkem
S:	35_1	VÝSTAVBA CHODNIKU V MÍSTNÍ ČÁSTI FRYŠTÁK - VÍTOVÁ, ZÚ po km 0,487 47								
O:	2	VÝSTAVBA CHODNIKU V MÍSTNÍ ČÁSTI FRYŠTÁK - VÍTOVÁ, ZÚ po km 0,487 47								
R:	1	VÝSTAVBA CHODNIKU V MÍSTNÍ ČÁSTI FRYŠTÁK - VÍTOVÁ, ZÚ po km 0,487 47								
Díl: 1		Zemní práce				584 368,50		497 138,00		-87 230,50
1	113106231R00	Rozebření povozek a ploch s jakoukoliv výšinní spár v jakékoliv rozse, ze zamkové dlažby, kladených do lože z kamenná s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 50+284+73+110	m2	517,00000	65,00	43 945,00	284,00	24 140,00	233,00	-19 805,00
2	113109420R00	Odstavení podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm 284	m2	284,00000	95,00	26 980,00	284,00	26 980,00	0,00	0,00
3	113107520R00	Odstavení podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm 284+50	m2	334,00000	95,00	31 730,00	334,00	31 730,00	0,00	0,00
4	11320111R00	Výřvání obrub chodníkových ležáků s vypouštěním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 240	m	240,00000	153,00	36 720,00	199,00	30 447,00	41,00	-6 273,00
5	11320211R00	Výřvání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vypouštěním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 570+289_2	m	127,00000	153,00	19 431,00	127,00	19 431,00	0,00	0,00
6	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhrutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodotvorných a ploch do sklonu 1 : 5 570+289_2	m2	859,20000	25,00	21 480,00	960,51	24 012,78	-101,31	2 532,75
7	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníky : 570+0,35 výjezy : 289,2+0,5	m3	344,10000	190,00	65 379,00	344,10	65 379,00	0,00	0,00
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	344,10000	52,00	17 893,20	344,10	17 893,20	0,00	0,00
9	162701105R00	Vodotvorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla 344_1	m3	344,10000	168,00	57 808,80	344,10	57 808,80	0,00	0,00
10	171201201R00	Uložení spanýlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	344,10000	25,00	8 602,50	344,10	8 602,50	0,00	0,00
11	199000020R00	Popelky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	344,10000	440,00	151 404,00	344,10	151 404,00	0,00	0,00
12	113151119R00	Odstavení pookladu, krytů frézovaním povrch živčiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění truhl šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstavení (vypouštění) živčného krytu kolem překážek, 140	m2	140,00000	135,00	18 900,00	0,00	0,00	140,00	-18 900,00
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 140	m2	300,00000	58,00	17 400,00	165,00	9 570,00	135,00	-7 830,00
14	181301101R00	s urovňováním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	300,00000	82,00	24 600,00	165,00	13 530,00	135,00	-11 070,00
15	10364200R	s přípravým nutným přemístěním promad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, ornice pro pozemkové úpravy	m3	30,00000	630,00	18 900,00	16,50	10 395,00	13,50	-8 505,00

16	180401211R00		300*0,1	Založení trávníku luční trávník, výševem, v rovinně nebo na svahu do 1-5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.	m2	300,00000	18,00	5 400,00	135,00	2 430,00	165,00	-2 970,00
17	183403153R00			Obdělávání půdy hrabáním, v rovinně nebo na svahu 1:5	m2	300,00000	10,00	3 000,00	135,00	1 350,00	165,00	-1 650,00
18	183403114R00			Obdělávání půdy kultivátorem, v rovinně nebo na svahu 1:5	m2	300,00000	10,00	3 000,00	135,00	1 350,00	165,00	-1 650,00
19	0057247ZR			směs travní luční suší a vlhčí podm.	kg	7,50000	166,00	1 245,00	4,13	684,75	3,38	-560,25
20	11201101R00		300*0,025	Odstaření křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5.	m2	50,00000	95,00	4 750,00	0,00	0,00	50,00	-4 750,00
21	11201401R00			Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmenů do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu	m2	50,00000	22,00	1 100,00	0,00	0,00	50,00	-1 100,00
22	162301501R00			Všechné očištěné spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	m2	50,00000	94,00	4 700,00	0,00	0,00	50,00	-4 700,00
DI: 4				Vodovodné konstrukce o průměru kmenů do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.	m2	40,00000	1 180,00	47 200,00	-30,00	-35 400,00	70,00	-82 600,00
23	451315111R00			Podklad, nebo vyrovnáv. vrstva z betonu proslého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm	m2	40,00000	40,00000	1 180,00	47 200,00	-30,00	-35 400,00	-82 600,00
DI: 5				Komunikace napojení stávajících vjezdů a chodníků : 40	m2	150,00000	645,00	96 750,00	3,00	1 117 038,07	147,00	-336 319,33
24	577141212R00			Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	20,00000	130,00000	2 600,00	3,00	75,00	277,00	-6 925,00
25	565131111R00			ACO 11, plocha ze situace napojení stávajících vjezdů : 10*2 místní komunikace : 130	m2	130,00000	636,00	82 680,00	3,00	1 908,00	127,00	-80 772,00
26	573231111R00			Podklad z kamenná obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	280,00000	25,00	7 000,00	3,00	75,00	277,00	-6 925,00
27	596215040R00			Positk živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 2*140	m2	424,00000	488,00	206 912,00	337,24	164 573,12	86,76	-42 338,88
28	596291113R00			Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár. Plocha ze Situace : 241*1,1 předláždění : 183	m	142,00000	125,00	17 750,00	46,10	5 782,63	95,90	-11 987,50
29	567122111R00			Podklad z kamenná zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatčních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Plocha ze Situace : 241*1,1	m2	265,10000	490,00	129 898,00	68,18	33 408,20	196,92	-96 490,80
30	564861111R00			Podklad ze štěrku ští 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 241*1,2	m2	289,20000	395,00	114 234,00	391,03	154 456,95	-101,89	40 222,85
31	59245030R1			Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní 241*1,03-85-19	m2	144,23000	380,00	54 807,40	245,06	93 122,80	-100,83	38 315,40
32	59245031R2			Dlažba zámková 20x10x8cm červená, slepecká 85	m2	65,00000	660,00	56 100,00	85,00	66 100,00	0,00	0,00
33	59245041R1			Dlažba zámková SLP s vodiči limit bílá 20/20/8, dlažba pro nevidomé	m2	19,00000	700,00	13 300,00	17,50	12 280,00	1,50	-1 050,00
34	596215021R00			Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár. Plocha ze situace : 475 předláždění napojení : 50	m2	525,00000	440,00	231 000,00	464,39	204 351,60	60,61	-26 668,40
35	596291111R00			Rezaní zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	175,00000	84,00	14 700,00	101,40	8 517,60	73,60	-6 182,40

36	156465113R00	Podklad ze šlátkovité s rozprostřením a zhutněním frakce 0-53 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m ²	570,00000	315,00	179 550,00	501,64	158 016,60	68,36	-21 539,40
			475-1,2		570,00000					
37	59245020R1	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m ²	484,25000	340,00	164 645,00	352,61	119 887,40	131,64	-44 757,60
			plocha ze situace : 475-1,03-5		484,25000					
38	59245037R1	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm ševaná, slepecká, dlažba pro nevidomé	m ²	5,00000	598,00	2 990,00	2,10	1 295,60	2,90	-1 794,20
39	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	400,00000	148,00	59 200,00	524,20	77 581,60	-124,20	18 381,60
40	59217472R	obrubník silniční materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	130,00000	169,00	21 840,00	142,00	23 859,00	-12,00	2 016,00
			Díl: 8		97 424,00		104 746,00		7 322,00	
41	89933111R00	Trubní vedení Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusťe do 20 cm zvýšením poklopu odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadzdvíčky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadzdvíčky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	10,00000	3 898,00	38 980,00	12,00	46 776,00	-2,00	7 796,00
42	89943111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusťe do 20 cm zvýšením krytu šoupaře odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadzdvíčky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadzdvíčky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	25,00000	1 870,00	46 750,00	31,00	57 970,00	-6,00	11 220,00
43	89923111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusťe do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadzdvíčky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadzdvíčky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	3,00000	3 898,00	11 894,00	0,00	0,00	3,00	-11 894,00
			Díl: 91		324 830,00		388 848,00		64 018,00	
44	91973512R00	Řezání stávkajících krytů nebo podkladů betonových, tloučky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	40,00000	84,00	3 360,00	0,00	0,00	40,00	-3 360,00
45	9178621111R0700	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou leže s C 20/25 388+127	m	515,00000	535,00	275 525,00	701,29	375 142,00	-186,20	99 617,00
46	91973512R00	Řezání stávkajících krytů nebo podkladů živičných, tloučky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 10+2	m	340,00000	55,00	18 700,00	177,00	5 736,00	163,00	-8 965,00
			30+2+130+2		320,00000					
47	919721211R00	Dlažební spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár	m	170,00000	140,00	23 800,00	0,00	170,00	170,00	-23 630,00
48	914001125R00	Osazení a montáž svíselých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt, 2	kus	2,00000	377,00	754,00	3,00	1 131,00	-1,00	377,00
49	91400111R00	Osazení a montáž svíselých dopravních značek sloupek, do betonového základu, 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	2,00	2 000,00	-1,00	1 000,00
50	404459502R	přislušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	1,00000	480,00	480,00	0,00	0,00	1,00	-480,00
51	404459516R	přislušenství k dopr. značení kolevní parka pr.60 kompletní, čtyřkolevní včetně šroubů a krytek	kus	1,00000	670,00	670,00	1,00	670,00	0,00	0,00
52	404459534R	přislušenství k dopr. značení upravní svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	4,00000	130,00	520,00	0,00	0,00	4,00	-520,00
53	404459540R	přislušenství k dopr. značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	1,00000	21,00	21,00	0,00	0,00	1,00	-21,00
			Díl: 93		2 800,00		0,00		-2 800,00	
54	938908411R00	Osíštění povrchu sepořadovým rozstřekem sepořadovým rozstřekem povrchu živičného, betonového nebo dlažďádného	m ²	140,00000	20,00	2 800,00	0,00	0,00	140,00	-2 800,00
			Díl: 96		11 186,00		6 540,00		-4 646,00	
55	979054441R00	Osíštění vybouraných obrubníků, dlaždic, dlaždek, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivým těžením krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením osíštěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenosti do 10 m	m ²	517,00000	21,00	10 857,00	284,00	5 964,00	233,00	-4 893,00
			517		517,00000					
56	968608215R00	Odstranění svíselých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL. patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,00000	165,00	165,00	2,00	340,00	-1,00	165,00

57	996006211R00	Odstavení svislych dopr. značek včetně demontáže ze skoupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,00000	82,00	164,00	3,00	246,00	-1,00	92,00
Díl: 99						305 144,92		331 910,02		26 765,10
58	979082212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	425,06000	71,00	30 179,26	425,06	30 179,26	0,00	0,00
pro vodotvornou dopravu				425,06000						
59	979082213R00	Vodotvorná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenosti do 1 km	t	425,06000	26,00	11 051,56	425,06	11 051,56	0,00	0,00
60	979082219R00	Vodotvorná doprava sutí po suchu příjatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	3 825,54000	11,00	42 080,94	3 825,54	42 080,94	0,00	0,00
425,06*9				3 825,54000						
61	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovněním	t	378,41000	18,00	6 911,38	378,41	6 911,38	0,00	0,00
62	979980112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, astal, kusovosti do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	32,20000	250,00	8 050,00	32,20	8 050,00	0,00	0,00
63	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 47 01 01 z Katalogu odpadů	t	392,86000	188,00	73 857,68	392,86	73 857,68	0,00	0,00
beton, kamenivo										
64	998220111R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	563,43000	115,00	64 794,45	796,17	91 589,55	-232,74	26 765,10
vodotvorné do 200 m										
65	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažebný jakékoliv délky objektu	t	204,11000	315,00	64 294,65	204,11	64 294,65	0,00	0,00
vodotvorné do 200 m										
66	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živčiny jakékoliv délky objektu	t	32,20000	125,00	4 025,00	32,20	4 025,00	0,00	0,00
vodotvorné do 200 m										
Díl: 100						459 021,52		471 942,80		471 942,80
67	11310631R00	Odstavení asfaltové vrstvy pl do 50m2, tl. 10cm	m2	8,61000	236,00	2 023,35	8,61	2 023,35	0,00000	2 023,35
68	338920012	palisáda z bet.kříd tl. 110mm, výška do 420mm	m	6,70000	4 600,00	28 140,00	6,70	28 140,00	0,00000	28 140,00
69	581230005	Kryt CB komunikací tl.20cm s rozproštěním a zhutněním	m2	5,83000	1 300,00	7 579,00	5,83	7 579,00	0,00000	7 579,00
70	Z72362021	Výžluž ze sil KARI 10/10	t	0,02600	70 000,00	1 820,00	0,03	1 820,00	0,00000	1 820,00
71	581230005	Podklad z prosého bet.C25/30 tl.20cm	m2	322,95000	780,00	251 823,00	322,95	251 823,00	0,00000	251 823,00
72	588111111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1,5,š.do 3m	m2	667,29000	45,00	28 426,55	667,29	30 028,05	0,00000	30 028,05
73	69370522	Geotextilie Pripopylen ,knané do 6m	m2	700,65000	48,00	30 828,80	700,65	33 631,26	0,00000	33 631,20
74	58122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C 8/10 tl.6cm	m2	263,88000	220,00	55 589,52	263,88	58 053,80	0,00000	58 053,80
75	59217021	Obrubník předchodový betonový 150x250/145x975mm,přirodní	kus	35,00000	440,00	14 822,50	35,00	15 400,90	0,00000	15 400,00
76	56485113R00	Podklad za šleťkodu s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm,dosy.ke vjezdům	m2	15,40000	149,00	2 079,00	15,40	2 294,60	0,00000	2 294,60
77	R1	Podklad za šleťkodu s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm,dosy.ke vjezdům	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	1,00	4 200,00	0,00000	4 200,00
78	28697457	Výšková úprava jímky,septiku č.p.273,obourání,zásyp,zazdění stropu	ks	2,00000	2 790,00	5 790,00	2,00	5 900,00	0,00000	5 900,00
79	693641311	Peklop kompozitní d=600 tl B125	kus	1,00000	12 450,00	9 970,00	1,00	12 450,00	0,00000	12 450,00
80	99441121	Zřízení šachet z díla,předrad deska skřuz studiční na potrubí bet. v cementobetonovém krytu s odstraněním víček, s vyčištěním a vyhlášením sutí	kus	1,00000	18 600,00	15 980,00	1,00	18 600,00	0,00000	18 600,00
Celkem						2 826 310,82		2 882 762,89		56 452,07